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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 62,73 m2,

STARGARD

Cena 370 000 zł

W ofercie sprzedaż mieszkania trzypokojowego na Osiedlu Lotnisko.
Mieszkanie jest usytuowane w ocieplonym bloku stojącym przy ulicy Żwirki i Wigury.
Powierzchnia mieszkania to 62,73m2.

W skład mieszkania wchodzą:
- trzy ustawne sypialnie
- widna kuchnia 
- oddzielna toaleta
- łazienka
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- przedpokój

Do mieszkania przynależy piwnica a przed blokiem wiele miejsc parkingowych.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego, dwubiegowego.
Wszystkie okna okna w mieszkaniu PCV.
Wkład finansowy jedynie w odświeżenie mieszkania.
Blok stoi w bezpośredniej bliskości boiska i placu zabaw dla dzieci, z dala od głównej drogi przejazdowej.
Bujne w zieleń otoczenie sprzyja wypoczynkowi po pracy i spacerom.

Osoby zainteresowane zapraszam na prezentację.

Symbol HES28099 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 27.03.2024

Cena 370 000 PLN Cena w EURO 85 655 €

Cena w USD 92 944 $ Cena za m2 5 898 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Ulica Żwirki i Wigury

Powierzchnia całkowita 62,73 m2 Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1956 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro parter

Liczba pięter 4 Umeblowanie MOŻLIWE

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Nr Licencji 22206

Czynsz administracyjny 450 PLN
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Więcej ofert na stronie www.browie.pl


